*S. M. Celestine*

COLLEGE  
MISERICORDIA

Dallas, Pennsylvania

COMMENCEMENT  
CONVOCATION

Irem Temple, Wilkes-Barre, Pennsylvania

Sunday evening, May twenty-eighth

nineteen hundred and sixty-one  
at eight-thirty o'clock

COLLEGE MISERICORDIA  
DALLAS, PENNSYLVANIA

# COMMENCEMENT CONVOCATION

1961

PRAESES AC PROFESSORES  
COLLEGII MISERICORDIAE  
OMNIBUS AD QUORUM NOTITIAM HAE LITTERAE  
PERVENERINT SALUTEM ET PACEM IN DOMINO

Et manumissae servitutis limitibus quos antiquitas pagana in eis imponit et causa doctrinae spiritusque Christiani liberatae, regnum provocationum quod eis dignitatem institit et ab eis repoposcit maximi momenti rationem, attigerunt mulieres. Itaque verba Summi Pontificis Pii XII memorare possunt: "Orta sunt nova genera mulierum quae, tamquam Christiana cultus exempla, auctoritatem imposuerunt et tantae sunt pro religione martyres, et sanctae, et apostoli, et virgines, et morum mutationum amplissimarum auctores, et omnium humanorum dolorum adjutrices, et denique animarum perditarum conservatores et educatores."

Ut vero hanc dignitatem persequeatur, ut quibus societas sine fine imperat placeat, mulier Catholica esse debet vasa virtutis quae, quod utile est, quod pulchrum, quod bonum verumque, et conservat et diffundit per omnia et singula opera et tandem in mulierum moribus est quaerendum semper ut omnia in Christo reficiant. Oportet ergo omnibus saeculis mulierum et naturam et educationem et fidem conspirare ad fortis e mulieribus producendas necque fortis determinatione stabili constantique Judith et sanctae spiritu casto et caritate Mariae. Saeculo undevicesimo Dublinii talis fuit Mater Maria Catherina McAuley, Sororum Misericordiae auctor et quidem saeculo nostro qualis est Mater Maria Bernardina quae hodie a nobis honoratur.

Bene educata viis Dei et vitae religiosae in novitio Sororum Misericordiae, Cincinnatiensii, et docta scientia paedagogiae litterisque humanis in Universitate Catholica Americae, haec misericordiae naturam primo radiavit et in scholis suae communitatis se consecravit. Annos quidem quadraginta in causa Dei servorum administrator laboravit tamquam, ut ita dicam, aedificator et pro tempore et pro aeternitate. Dum autem Domum Maternum complet, dum Consiliaria Generalis agit, dum secunda Mater Generalis Sororum Misericordiae regit, in quibus terris familia religiosa viguit, opera sua et devotio completa coronata sunt.

Non solum perfectioni personali religiosa devota sed etiam Sororum administrator princepsque ad excellentiam summam percucurrit. Ut quidem excellentia et nutricis et doctoris continuaretur, fundamenta pro nosocomiorum Societate perpetua et Annuo Colloquio ad disciplinam Sororum Misericordiae posuit; ut pro minimis Christi adessent excellentiae copia et pro Sororibus quae sine cupiditate juvenibus debilibus adjuvarent scientiae educatio, Mater M. Bernardina clarissimam scholam Sancti Mauritii ad specialem disciplinam constituit. Utique et lege ecclesiastica et spiritus vita docta Mores et Sanctam Legem Sororum Misericordiae emendavit, majorem educationem asceticam pro Professis instituit, et tandem visione paene prophetica de Formatione Sororum Doctrinam expectavit ita ut novae religiosae operibus munirentur et educatio sive intellectualis sive spiritualis sive apostolica amplificaretur.